

Årsredovisning
för
Aktiebolaget Öxalids Bygg
556326-9868

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Lindqvist, Styrelseledamot
2026-01-20

Styrelsen för Aktiebolaget Öxalids Bygg avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom byggindustrin.

Företaget har sitt säte i Svenljunga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	10 287	6 951	6 185	7 560
Resultat efter finansiella poster	-870	390	522	792
Soliditet (%)	39	60	56	60

Intäkterna har ökat då ändrade regler kring ROT inneburit en ökad efterfrågan av bolagets tjänster mot privatpersoner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 354 897	238 917	1 693 814
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		238 917	-238 917	0
Årets resultat			-220 098	-220 098
Belopp vid årets utgång	100 000	1 443 814	-220 098	1 323 716

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 443 813
årets förlust	-220 098
	1 223 715
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 223 715
	1 223 715

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		10 286 581	6 951 498
Övriga rörelseintäkter		139 688	111 434
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 426 269	7 062 932

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-5 096 872	-1 033 869
Övriga externa kostnader		-1 715 662	-1 874 083
Personalkostnader	2	-4 406 077	-3 693 385
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-64 109	-50 962
Summa rörelsekostnader		-11 282 720	-6 652 299
Rörelseresultat		-856 451	410 633

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 825	2 788
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 472	-23 692
Summa finansiella poster		-13 647	-20 904
Resultat efter finansiella poster		-870 098	389 729

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		650 000	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		650 000	-80 000
Resultat före skatt		-220 098	309 729

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-70 812
Årets resultat		-220 098	238 917

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	644 105	662 050
Inventarier, verktyg och installationer	4	114 211	160 375
Summa materiella anläggningstillgångar		758 316	822 425

Summa anläggningstillgångar

758 316

822 425

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 116 556	1 296 494
Övriga fordringar		237 706	104 628
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		190 774	174 053
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 308	267 951
Summa kortfristiga fordringar		2 661 344	1 843 126

Kassa och bank

Kassa och bank		0	990 051
Summa kassa och bank		0	990 051
Summa omsättningstillgångar		2 661 344	2 833 177

SUMMA TILLGÅNGAR

3 419 660

3 655 602

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 443 813

1 354 896

Årets resultat

-220 098

238 917

Summa fritt eget kapital

1 223 715

1 593 813

Summa eget kapital

1 323 715

1 693 813

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

650 000

Summa obeskattade reserver

0

650 000

Långfristiga skulder

6, 7

Checkräkningskredit

5

199 812

0

Övriga skulder till kreditinstitut

251 250

271 875

Summa långfristiga skulder

451 062

271 875

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

22 500

22 500

Leverantörsskulder

740 143

349 932

Övriga skulder

624 358

332 351

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

257 882

335 131

Summa kortfristiga skulder

1 644 883

1 039 914

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 419 660

3 655 602

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	787 075	787 075
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	787 075	787 075
Ingående avskrivningar	-125 025	-107 080
Årets avskrivningar	-17 945	-17 945
Utgående ackumulerade avskrivningar	-142 970	-125 025
Utgående redovisat värde	644 105	662 050

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	353 794	231 823
Inköp	0	121 971
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	353 794	353 794
Ingående avskrivningar	-193 419	-160 402
Årets avskrivningar	-46 164	-33 017
Utgående ackumulerade avskrivningar	-239 583	-193 419
Utgående redovisat värde	114 211	160 375

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	199 812	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	161 250	181 875
	161 250	181 875

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 273.750 kronor (294.375 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	251 250	271 875
	251 250	271 875
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	22 500	22 500
	22 500	22 500

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
Fastighetsinteckning	450 000	450 000
	550 000	550 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-12

Överlida

Daniel Lindqvist
Daniel Lindqvist
Styrelseledamot
2026-01-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-19

Maria Tholin
Maria Tholin
Auktoriserad revisor
